



Łódź 11.12..2024 r.

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów Farmacji Oddział Łódź- listopad 2024 r.

Trening umiejętności miękkich- "Typy Osobowości"-02.11.24 r.

Podczas treningu omówiono czym są umiejętności miękkie oraz w jakich sytuacjach są nam potrzebne. Poznaliśmy typy osobowości i ich charakterystyczne cechy. Debatowaliśmy, dlaczego dla jednej osoby dana praca może być najgorsza, a dla innej będzie pracą marzeń. Wszyscy uczestnicy w bardzo miłej atmosferze na początku spotkania mogli bliżej się poznać dzięki trenerce, która ciekawie zaangażowała i zintegrowała grupę. Następnie zostaliśmy wprowadzeni w tematykę treningu umiejętności miękkich-po co warto inwestować swój czas na takie treningi i gdzie możemy wykorzystać nabyte na nich umiejętności. Na koniec trenerka wspólnie podsumowała spotkanie i poprosiła o wyrażenie swojej opinii. Organizatorką spotkania była Wiceprzewodnicząca ds. HR Wiktoria Świetlik.

"Niepełnosprawność bez granic" 04.11.2024 r.

W ramach akcji wolontariusze odwiedzili Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 3 im. dr. H. Jordana w Łodzi, w celu zapoznania wychowanków ośrodka z zawodem farmaceuty. Przedstawiono prezentację na temat pracy w aptece, a także poruszono temat higieny oraz zdrowego stylu życia. Przeprowadzone zostały warsztaty dotyczące nauki tworzenia maści prostych oraz pokaz eksperymentów chemicznych. Akcja była Koordynowana przez Piotra Stopę, Koordynatorkę ds. Wolontariatu Justynę Kacprzykowską oraz Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji Weronikę Kozieł.

Przyszłość Farmaceuty- 13.11.24 r.

Pierwsze w tym roku akademickim spotkanie z cyklu "Przyszłość Farmaceuty" dotyczyło poznania bliżej pracy kierownika apteki ogólnodostępnej oraz firmy Gemini. Prelegent - mgr. Bartosz Petrykowski, farmaceuta i kierownik całodobowej apteki w Gdańsku opowiedział o codziennych wyzwaniach i odpowiedzialności, jakie wiąże się z zarządzaniem apteką oraz o roli, jaką pełni kierownik apteki. Prelegent opowiedział również o firmie Gemini oraz odpowiedział na nurtujące pytania studentek i studentów. Wydarzenie odbyło się na platformie Google Meets i zgromadziło 46 uczestników. Organizatorką wydarzenia była Wiceprzewodnicząca ds. Zewnętrznych Magdalenę Walczak.



lodz@ptsf.pl



www.facebook.com/ptsf.lodz



PTSF Łódź
ul. Muszyńskiego 1
90-151 Łódź



SEP INFO- 13.11.24 r.

Spotkanie online organizowane wraz z Oddziałami: Poznań, Białystok, Sosnowiec i Opole. Miało ono na celu przybliżenie idei programu Student Exchange Program, przedstawienie warunków udziału oraz doświadczeń studentów, którzy w ubiegłym roku wzięli udział w Programie. Wydarzenie zebrało ponad 50 uczestników i przebiegło w pełni pomyślnie promując możliwości praktyk zagranicznych. Za organizację wydarzenia odpowiadała Wiceprzewodnicząca ds. Międzynarodowych Martyna Orłoś

Dyplomatorium studentów Wydziału Farmaceutycznego- 14.11.24 r.

Podczas uroczystego wręczenia dyplomów Przewodnicząca Oddziału wręczyła nagrody dla najbardziej aktywnych członków, którzy angażowali się w działalność PTSF w trakcie studiów. Nagrody otrzymali mgr farm. Karina Jastrzębowska, mgr farm. Michał Wosiak oraz mgr farm. Katarzyna Dąbrowska. Nagrodzone osoby angażowały się w działalność organizacji lokalnie, ogólnopolsko, jak i międzynarodowo.

"W szczepionkę nie boli"-18-22.11.24 r.

W ramach ogólnopolskiej akcji edukacyjnej, odbyły się prelekcje w szkołach podstawowych oraz ponadpodstawowych dotyczące EBM, czyli medycyny opartej na dowodach naukowych w zakresie szczepień oraz zasadności ich stosowania. Uczniowie mieli także szansę dowiedzieć się jak poprawnie zweryfikować źródła w internecie. W prelekcjach wzięło udział 29 wolontariuszy, które odbyły się w 8 różnych szkołach. Akcja była prowadzona w formie stacjonarnej oraz zdalnej, łącznie przeprowadzono 28 lekcji. Dodatkowo na naszych social mediach pojawiła się infografika w tematyce wydarzenia. Akcja była koordynowana przez Aleksandrę Rasztawicką, Filipa Kazieko oraz Wiceprzewodniczącą ds. Nauki i Edukacji Weronikę Kozieł.

Spotkanie w Okręgowej Izbie Aptekarskiej- 26.11.24 r.

Uczestniczyliśmy w spotkaniu z Panem Prezesem Okręgowej Izby Aptekarskiej mgr farm. Łukaszem Konką. Podczas spotkania poruszaliśmy tematy pracy zawodowej oraz problemy z jakimi mierzą się farmaceuci. Podjęliśmy współpracę na linii PTSF - OIA, dzięki czemu już w grudniu odbędzie się webinar edukacyjny prowadzony przez Pana Prezesa. W spotkaniu uczestniczyły: Przewodnicząca Oddziału - Aleksandra Malkowska, Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji - Weronika Kozieł oraz Koordynatorka ds. Inicjatyw Edukacyjnych - Wiktoria Mastalerz.

Komisja SEP-27.11.24 r.

Zebranie 3 osobowej Komisji podsumowującej punkty kandydatów ubiegających się o miejsce w Programie "Student Exchange Program" zgodnie ze schematem punktacji. Na 6 studentów składających dokumenty, 6 zakwalifikowało się do następnej tury rekrutacji.



lodz@ptsf.pl



www.facebook.com/ptsf.lodz



PTSF Łódź
ul. Muszyńskiego 1
90-151 Łódź



Warsztaty z firmą Servier "Praktyka czyni mistrza, symulacja rozmowy rekrutacyjnej"-28.11.24 r.

Po raz kolejny współpracaliśmy z Akademią Servier, która zorganizowała warsztaty dotyczące rozmowy rekrutacyjnej. W trakcie spotkania odbyła się symulacja rozmowy rekrutacyjnej, a następnie sesja feedbackowa podczas której uczestnicy mieli okazję wskazać mocne strony rozmowy, jak i obszary do poprawy. Organizatorkami spotkania była Przewodnicząca Aleksandra Malkowska, Wiceprzewodnicząca ds. PR Marta Kawecka oraz członkini Komisji Rewizyjnej Aleksandra Łuczyńska.

PubQuiz-29.11.24 r.

Integracja Członków i Członkiń PTSF Oddział Łódź. Mieliśmy okazję bliżej się poznać i zintegrować jako Członkowie i Członkinie PTSF Oddział Łódź. Uczestnicy grali wspólnie w jednej drużynie rozwiązując Quiz dotyczący różnych dziedzin.

„Wąsopad” - cały miesiąc

W ramach akcji poświęconej profilaktyce nowotworu gruczołu krokowego oraz jąder u mężczyzn pojawił się post edukacyjny na naszych social mediach. Dodatkowo odbył się konkurs na kreatywne zdjęcie z wąsem w konkretnych, charakterystycznych miejscach w Łodzi. Sponsorem nagród było Muzeum Świąteł w Łodzi. Za organizację wydarzenia była odpowiedzialna Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji Weronika Koziół oraz Wiceprzewodnicząca ds. Zewnętrznych Magdalena Walczak.



lodz@ptsf.pl



www.facebook.com/ptsf.lodz



PTSF Łódź
ul. Muszyńskiego 1
90-151 Łódź